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Valmistelija Hyvinvointijohtaja Tuija Peurala 

 
Kunnan tai useamman kunnan yhdessä on kotoutumislain mukaan 
laadittava kotouttamisohjelma. Ohjelman tarkoitus on edistää kotoutumista 
ja monialaista yhteistyötä. Se on keskeinen väline, jolla voidaan vaikuttaa 
kotoutumisen edistämisen sisältöön. Ohjelmassa on otettava huomioon 
kaikki kunnan alueella asuvat maahanmuuttaneet oleskelun perusteesta 
riippumatta. Kotouttamisohjelma voidaan laatia kuntakohtaisena tai 
seudullisena. 
 
Oriveden kaupungin kotouttamisohjelma hyväksyttiin edellisen kerran 
Oriveden kaupunginvaltuustossa 25.4.2016. Kotouttamisohjelma 
tarkistetaan kerran valtuustokaudessa. Ohjelman päivitystyöstä on 
vastannut johtoryhmän nimeämä poikkihallinnollinen työryhmä, johon 
kuuluvat hyvinvointijohtaja, kasvatus- ja opetusjohtaja, työllisyyspalvelujen 
päällikkö sekä liikuntapäällikkö. Ohjelman laatimiseen on osallistunut myös 
muita kaupungin esihenkilöitä, asumispalvelupäällikkö, opetuspalvelujen 
suunnittelija sekä seurakunnan edustaja.  
 
Orivedellä kotouttamistyön vahvuutena ovat pieni organisaatio ja toimiva 
yhteistyö eri toimijoiden kesken, mikä mahdollistaa yksilöllisen 
kotouttamisen sekä palvelujen tarjoamisen nopeasti ja joustavasti. 
Kokonaisvaltaista kotoutumista edistetään yhdessä seurakunnan sekä 
aktiivisen vapaaehtois- ja yhdistyssektorin kanssa. 
 
Orivesi tarjoaa maahanmuuttajille samoja peruspalveluja, joita tarjotaan 
kaikille kuntalaisille. Sosiaali- ja terveyspalvelut järjestetään Tampere-
Orivesi yhteistoiminta-alueella ja 1.1.2023 alkaen Pirkanmaan hyvinvointi-
alueella. Kotouttamisen keskeisenä tavoitteena on maahanmuuttajien 
integroituminen kaupungin ns. normaaleihin palveluihin mahdollisimman 
pian, huomioiden kuitenkin erityispalvelut (esim. tulkkaus), joita maahan-
muuttaja tarvitsee kyetäkseen saavuttamaan palvelut tasavertaisesti 
muiden kuntalaisten tavoin.  
 
Oriveden kaupungin kotouttamisohjelma liitteenä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää valtuustolle, että se hyväksyy Oriveden 
kaupungin kotouttamissuunnitelman vuosille 2023-2026. 

 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että keskustelun aikana kaupunginhallituksen jäsen 

Sami Kymäläinen teki kaupunginjohtajan päätösehdotuksesta poikkeavan 
ehdotuksen, että asia palautetaan uudelleen valmisteluun. Ehdotusta ei 
kukaan kannattanut. 

 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että hyvinvointijohtaja Tuija Peurala ja kasvatus- ja 

opetusjohtaja Mia Mattila olivat asiantuntijoina paikalla asian käsittelyn 
aikana.  

 



 Kokous keskeytettiin tauon ajaksi tämän pykälän käsittelyn jälkeen kello 
16.39-16.55. 
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